
JADŁOSPIS Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 16.10.2023  Poniedziałek  17.10.2023  Wtorek  18.10.2023  Środa  19.10.2023  Czwartek  20.10.2023  Piątek 

I Śniadanie  257 kcal

Śniadanie w formie stołu
szwedzkiego
Składniki: 25 g chleb pszenno-żytni, 20 g pomidor, 20 g
ogórek, 20 g papryka czerwona, 10 g ser gouda tłusty (
mleko), 10 g szynka delikatesowa z kurczaka, 10 g ogórek
kiszony, 6 g masło ekstra (mleko), 3 g sałata

Mleko krowie, 2% tłuszczu 200 g

I Śniadanie  308 kcal

Płatki jaglane na mleku
Składniki: 180 g mleko krowie, 2% tłuszczu, 15 g płatki
jaglane

Kanapka z pastą jajeczną ze
szczypiorkiem
Składniki: 30 g jaja kurze całe, 25 g chleb pszenno-żytni,
5 g majonez (jajka, gorczyca), 4 g masło ekstra (mleko), 2
g szczypiorek

Herbata rumiankowa, bez cukru
Składniki: 180 g woda, 1 g herbata rumiankowa

I Śniadanie  249 kcal

Śniadanie w formie stołu
szwedzkiego
Składniki: 25 g chleb pszenno-żytni, 20 g pomidor, 20 g
ogórek, 20 g papryka czerwona, 10 g ser gouda tłusty (
mleko), 10 g szynka delikatesowa z kurczaka, 10 g ogórek
kiszony, 6 g masło ekstra (mleko), 3 g sałata

Mleko krowie UHT, 2 % tłuszczu 200
g

I Śniadanie  257 kcal

Płatki owsiane na mleku
Składniki: 180 g mleko krowie, 2% tłuszczu, 15 g płatki
owsiane

Kanapka z szynką i ogórkiem
kiszonym
Składniki: 25 g chleb pszenno-żytni, 15 g szynka z piersi
kurczaka, 5 g masło ekstra (mleko), 5 g ogórek kiszony

Herbata owocowa, bez cukru
Składniki: 200 g woda, 1 g herbata owocowa

I Śniadanie  405 kcal

Kanapka z twarogiem ze
szczypiorkiem
Składniki: 30 g ser twarogowy półtłusty (mleko), 25 g
chleb pszenno-żytni, 8 g jogurt naturalny, 2% tłuszczu (
mleko), 5 g masło ekstra (mleko), 2 g szczypiorek

Kanapka z serem i pomidorem
Składniki: 25 g chleb pszenno-żytni, 20 g ser gouda tłusty
(mleko), 20 g pomidor, 5 g masło ekstra (mleko)

Mleko krowie, 2% tłuszczu 200 g

II Śniadanie  25 kcal

Kalarepa słupki
Składniki: 50 g kalarepa

Papryka słupki
Składniki: 50 g papryka czerwona

II Śniadanie  5 kcal

Ogórek słupki
Składniki: 50 g ogórek

II Śniadanie  18 kcal

Rzodkiewka 60 g
Pomidorki koktajlowe 60 g

II Śniadanie  54 kcal

Śliwki 120 g

II Śniadanie  32 kcal

Gruszka 70 g

Obiad  452 kcal

Krupnik z kaszy jęczmiennej z
ziemniakami na mięsię
Składniki: 200 g woda, 55 g ziemniaki, 40 g włoszczyzna
krojona w paski, mrożona (seler), 25 g kurczak, tuszka, 15
g kasza jęczmienna, perłowa, 4 g natka pietruszki, 1 g sól
biała, 1 g liść laurowy, 1 g ziele angielskie

Makaron z serem i śmietaną
Składniki: 60 g makaron bezjajeczny z semoliny (pszenica
), 50 g ser twarogowy półtłusty (mleko), 15 g Śmietana
12% (mleko), 3 g cukier, 0 g sól biała

Herbata owocowa, bez cukru
Składniki: 200 g woda, 1 g herbata owocowa

Obiad  481 kcal

Rosół drobiowo- wołowy z
makaronem
Składniki: 200 g woda, 30 g kurczak, tuszka, 25 g
marchew, 20 g makaron pszenny bezjajeczny, 15 g
wołowina szponder, 10 g pietruszka, korzeń, 10 g seler
korzeniowy, 4 g por, 4 g natka pietruszki, 0 g sól biała, 0 g
pieprz, 0 g liść laurowy, 0 g ziele angielskie

Filet z kurczaka panierowany
Składniki: 80 g mięso z piersi kurczaka, bez skóry, 12 g
bułka tarta (pszenica), 7 g jaja kurze całe, 4 g olej
rzepakowy

Puree ziemniaczane z mlekiem
Składniki: 177 g ziemniaki, 7 g mleko krowie, 2% tłuszczu

Surówka z marchewki
Składniki: 100 g marchew, 3 g olej rzepakowy, 0 g cytryna

Obiad  571 kcal

Barszcz biały z ziemniakami na
wywarze warzywnym
Składniki: 180 g woda, 45 g kiełbasa biała parzona, 35 g
ziemniaki, 20 g marchew, 15 g zakwas na żurek (żyto), 12
g Śmietana 18% (mleko), 10 g pietruszka, korzeń, 10 g
seler korzeniowy, 10 g por, 0 g sól biała, 0 g pieprz, 0 g
ziele angielskie, 0 g liść laurowy

Łazanki z kapustą kiszoną i kiełbasą
Składniki: 50 g kapusta kiszona, 45 g makaron pszenny
bezjajeczny, 35 g cebula, 35 g pieczarki świeże, 20 g
kiełbasa śląska, 5 g olej rzepakowy

Sok jabłkowy 100% 100 g
Banan 120 g

Obiad  585 kcal

Krem z brokuła
Składniki: 150 g woda, 60 g brokuły, 60 g ziemniaki, 20 g
marchew, 15 g seler korzeniowy, 10 g pietruszka, korzeń,
10 g por, 10 g Śmietana 18% (mleko), 0 g sól biała, 0 g
pieprz, 0 g liść laurowy, 0 g ziele angielskie, 0 g kmin
rzymski, 0 g czosnek niedźwiedzi suszony

Makaron ze szpinakiem,
kurczakiem w sosie śmietanowym
Składniki: 90 g mięso z piersi kurczaka, bez skóry, 85 g
szpinak, mrożony, 75 g makaron bezjajeczny z semoliny (
pszenica), 30 g Śmietanka 30% (mleko), 20 g cebula, 2 g
olej rzepakowy, 1 g czosnek

Woda z cytryną
Składniki: 200 g woda, 5 g cytryna, 2 g cukier

Obiad  510 kcal

Zupa koperkowa z ryżem na maśle
Składniki: 45 g marchew, 30 g pietruszka, korzeń, 25 g ryż
biały, 15 g seler korzeniowy, 10 g por, 8 g Śmietana 18% (
mleko), 4 g koperek, 4 g masło ekstra (mleko)

Paluszki rybne pieczone
Składniki: 75 g paluszki rybne mrożone

Ziemniaki z masłem i koperkiem
Składniki: 150 g ziemniaki, 3 g masło ekstra (mleko), 3 g
koperek

Surówka z kapusty kiszonej z
marchewką
Składniki: 70 g kapusta kiszona, 50 g marchew, 3 g olej
rzepakowy, 1 g cukier

Kompot owocowy
Składniki: 150 g woda, 45 g mieszanka owocowa,
mrożona, 4 g cukier

Podwieczorek  151 kcal

Kanapka z dżemem truskawkowym
Składniki: 25 g chleb pszenno-żytni, 15 g dżem
truskawkowy, niskosłodzony, 5 g masło ekstra (mleko)

Jabłko 70 g

Podwieczorek  168 kcal

Domowe monte z malinami
Składniki: 100 g jogurt grecki (mleko), 10 g maliny, 5 g
miód pszczeli, 5 g kakao 16%, proszek

Podwieczorek  131 kcal

Jogurt naturalny z pestkami dyni,
gruszka
Składniki: 65 g gruszka, 50 g jogurt naturalny, 2% tłuszczu
(mleko), 10 g dynia, pestki, łuskane, 5 g miód pszczeli

Podwieczorek  133 kcal

Budyń czekoladowy z truskawką
Składniki: 88 g mleko krowie, 2% tłuszczu, 11 g jaja kurze
całe, 9 g czekolada gorzka (soja, mleko), 7 g truskawki, 4
g cukier, 4 g skrobia ziemniaczana

Podwieczorek  84 kcal

Banan 120 g


